TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE E SECRETARIA DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 849/2017

PROTOCOLO SEI 0047414-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/08/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Guarapuava - Avenida Manoel Ribas, nº 500, Santana -

Guarapuava/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1764931-2 ADAILSON GONÇALVES 13.486.940-2

1765722-4 ADRIANA CASTANHO SOARES 64842056

1764726-5 ALAN CRISTIAN KLINGESKI KLAI 103761760

1765447-8 ALEF THIERRE DOBRYCHTOP 12356818-0

1764743-6 ALESSANDRA MAIRA FREITAS 134465182

1766625-4 ALEX JOSÉ DA SILVA  13.641.562-0

1765156-3 ALINE BAHLS FERREIRA DOS SANTOS 128938311

1766614-2 ALINE DA SILVA DANTAS 139887662

1766639-9 ALINE MENON 136578812

1765485-5 AMANDA MOREIRA DE LIMA 136542990

1765237-2 ANA CAROLINA PEREIRA CORREA 101057011

1764814-5 ANA CAROLINA SIQUEIRA 13.202.395-6

1765712-5 ANA CLAUDIA DE ARAUJO 10755721-0

1764893-9 ANAELA HELENA BENTO IUBEL 129701080

1766064-9 ANDERSON FRANCESCHI 62399287

1765745-7 ANNE GRACIELI R. DA ROZA 97230668

1765844-8 ANTONIO PSZYSIENZNY JUNIOR 13.466.007-4

1764914-4 BARBARA CLEVE MARTINI 12717581-0

1766644-3 BIANKA NEIVERTH VORPAGEL 134047550

1765007-4 BRAYON FELLIPE COSTA PADILHA 96273924

1764874-2 BRUNA DE ARAUJO FREITAS 9.765.877-3

1765266-9 BRUNA DE FÁTIMA CORRÊA DE ANDRADE 131864558

1764742-7 BRUNO ALENCAR CABRAL DA SILVA  125651674

1766647-0 BRUNO LEONARDO WESTPHAL STORI  134602384

1765701-6 CARLA CONTINI DOS SANTOS 77898697

1766515-8 CAWAN PAHY MORAES DE OLIVEIRA 12.789.995-9

1764920-5 CELINE KAISS 137306301

1766572-2 CESAR AUGUSTO BELLINI 40068791

1765936-9 CHARLES QUINTILIANO DE OLIVEIRA 13.651.204-8

1764894-1 CLEIDIANE DA CONCEIÇÃO SILVA 2731554

1765825-7 DANIARA CHRISTINE MORITZ 742985

1764883-7 ELIANE CAROLINA DOS SANTOS 96202676

1765141-8 ELISSON JOSE DOS SANTOS 110464649

1765740-3 EMANUELLE MARTINS KRUCZOVEI 130369359

1765873-9 EMILY THAMIRES ALVES RAMOS  14.182.936-0

1766626-5 EMYLLY MEIRA THOME 124242894

1764758-7 ERIETE APARECIDA RODRIGUES SANTOS 12.663.906-6

1764767-1 ERIKA CRISTINE DE LIMA 139055500

1766271-1 EVERTON DA LUZ PACHECO 109794880

1766131-7 FELIPE ANTONIO S. CARDOSO 132765545

1764731-0 FERNANDA KAROLINE BATISTA SALVADOR  12.797.719-4

1766526-6 GABRIEL HOMENIUK MACHADO  125946984

1764732-3 GABRIEL MACHADO PENTEADO 13143749-8

1765801-4 GABRIELA PRATES KLÜBER 13.570.127-0

1765856-6 GABRIELLA CAROLINE DE MORAIS 136460080

1766233-2 GEOVANA  JONSSON KUSTER  96283776

1766620-8 GISELE RICARDO DE SOUZA 136855123

1765302-9 GRACIELLE DE FATIMA MOREIRA 11046993-4

1765306-4 GUILHERME VAZ MACHADO 14.476.518-4

1765821-9 GUSTAVO FELIPE ZENNI 06479450956

1764793-3 HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA  139617339

1765322-0 IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA TERTO 134492090

1765720-7 JAQUELINE DOMINICO 104364187

1764866-9 JAQUELINE PADILHA 138857379

1765659-6 JENYFFER ANITA CAVALHEIRO WACHHOLZ 13.276.596-0

1766623-1 JOÃO VITOR ALVES DA SILVA 38.185.297-0

1766632-3 JOICI TAUANA MARTINS 11.136.486-9

1765299-4 JOSE LUIS LIPAROTTI SCHACTAE SILVA 127356890

1765709-2 JULIANA ADAM DA LUZ 95373445

1766642-7 JULIANA APARECIDA FIUZA 86229293

1764753-9 JULIANA PRAISNER 135199575

1766643-6 KARINY MARTINS 96288000

1764799-8 KAROLAYNE SILVA DE ROCCO 134882204

1764848-3 KEROLLEN FERNANDA MARTINS DOS SANTOS 134417080

1766562-9 KEVIN ARIEL PEREIRA 108768789

1765522-9 LETÍCIA CHAGAS 10.818.389-6

1764962-5 LETÍCIA DIAS REGIANI 106310734

1765521-7 LORENA CASTRO SILVA 110642350

1766578-0 LUCAS AMARAL

1764736-8 LUCAS MENEGAZZO GUNHA 79309524

1766619-0 LYRIEL MASOTTI REZENDE 141067443

1764842-0 MAIKON JUNIOR PEREIRA 111057842

1764808-1 MARCIA FERNANDA RIBEIRO 126540833

1766598-1 MARCILIANO CAMARGO DE ALMEIDA 9338284-6

1765291-8 MARIA EDUARDA DOS ANJOS DE ALMEIDA 12.964.489-3

1765670-1 MICHAEL DE ANDRADE 13.533.352-2

1764932-0 MIHAELA MAHALYA ARAUJO PEREIRA 129035005

1766589-6 NELSON LUIZ BRANDALISE FILHO 129586699

1766638-1 NICOLAS BECK DA SILVEIRA 106925941

1764787-6 OZIÉRICA CARRASCO REBUSKI 106653925

1765031-2 PATRICIA BOLACH  13.669.325-5

1765204-7 PATRICIA KRUPEK 127652350

1766600-1 PATRICIA SANTOS CAMARGO 136258184

1766089-3 PATRICK CORDEIRO SANTOS 110151179

1764727-7 RAFAELA AMARAL 127025789

1764804-7 RAISSA LUANA SOARES MACHADO 101029590

1766524-5 RENATA BALDISSERA KASCZUK  123596986

1766617-4 ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS  86095912

1765999-9 RODOLFO GABRIEL BOMFIM 134680059

1765552-4 ROSANGELA SOARES SANTOS  123098722

1766135-5 SARAH RENATA RACHELLE 12.992.883-2

1765315-7 SHEILIANDRY STHEPHANNIE LOUREIRO 132474737

1764947-2 TAMIRES BATISTA BORCATE 96956045

1766075-8 TÂNIA MARA TOLEDO OLIVEIRA 10.589.759-6

1765013-7 THAMIREZ RODRIGUES DOS SANTOS 124590981

1764967-3 VANESSA CAROLINE ANDRADE ARAUJO  138956717

1764776-6 WELLINGTON SEBRENSKI 103580650